
 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.9.2019 
 

1 

 

 
Ogłoszenie nr 510044824-N-2019 z dnia 08-03-2019 r.  
 

 
Dostawa i montaż współrzędnościowej maszyny pomiarowej dla Zespołu 
Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu przy ul. Częstochowskiej 99 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  
 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak  
Nazwa projektu lub programu  
„Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu 
Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00. Dofinansowanie ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  
 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 512806-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: nie  
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-
800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl,  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa i montaż współrzędnościowej maszyny pomiarowej dla Zespołu Szkół Techniczno-
Elektronicznych w Kaliszu przy ul. Częstochowskiej 99  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): WRM.271.01.9.2019  
 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy  
  



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.9.2019 
 

2 

 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie współrzędnościowej 
maszyny pomiarowej dla Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu przy ul. 
Częstochowskiej 99, której opis zawarty jest w „Szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia” stanowiącym załącznik do SIWZ, a także świadczenie serwisu gwarancyjnego 
na warunkach zawartych w SIWZ, w tym w projekcie umowy. 2. Dostarczona maszyna musi 
być fabrycznie nowa, nieużywana, pełnowartościowa. Oferowane wyposażenie musi posiadać 
deklarację zgodności oraz znak bezpieczeństwa CE, a także spełniać wymagania bhp i p.poż. 
3. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady na dostarczony 
przedmiot zamówienia na okres nie krótszy niż 2 lata. 4. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia zawarte zostały w 
SIWZ i załącznikach do niej. 5. Wykonawca zobowiązany jest do podania w tabeli 
znajdującej się w „Formularzu oferty” danych dotyczących oferowanego produktu w zakresie 
tam wyszczególnionym.  
 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  
 
II.5) Główny Kod CPV:  38540000-2 
 
Dodatkowe kody CPV: 38424000-3, 38500000-0, 48461000-7  
 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 
 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/03/2019  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT: 225928.96  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.9.2019 
 

3 

 

 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: „OBERON 3 D” L.PIETRZAK I WPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA  
Adres pocztowy: ul. Brzoskwiniowa 71  
Kod pocztowy: 43-100  
Miejscowość: Tychy  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 209100.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 209100.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 209100.00  
Waluta: PLN  
 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
 
 


